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udgifterne og heraf afledte udgifter vil beløbe sig til et 
tocifret millionbeløb over en 4-årig periode. 

Med hensyn til dækning af Sikkerhedsstyrelsens lø- 
bende udgifter er det udgangspunktet, at finansie- 
ringskilderne (afgifter, gebyrer og finanslovbevilling) 
for de fem forskellige områder (gas, el, produktsikker- 
hed, fyrværkeri og metrologi/akkreditering) holdes 
adskilt. Der må altså ikke finde krydssubsidiering sted 
mellem udgifter og indtægter, der relaterer sig til sty- 
relsens forskellige områder. Det er derfor også hen- 
sigten, at styrelsens fællesudgifter som f.eks. husleje, 
kontorudgifter osv. dækkes forholdsmæssigt af ind- 
tægter og bevillinger hidrørende fra de forskellige 
områder. 

5. Økonomiske og administrative konsekvenser for er- 
hvervslivet m.v. 

Oprettelsen af Sikkethedsstyrelsen forventes ikke 
at have økonomiske konsekvenser for erhvervslivet. 

Der kan opnås betydelige synergieffekter ved at 
samle den sikkerhedstekniske indsats ét sted, hvilket 
vil komme virksomheder inden for de berørte erhverv 
til gode. 

Lovforslaget har været forelagt Erhvervs- og Sel- 
skabsstyrelsens Center for Kvalitet i ErhvervsRegule- 
ring, som har vurderet, at forslaget ikke indeholder ad- 
ministrative konsekvenser for erhvervslivet på sam- 
fundsniveau eller pr. vitksomhed i et omfang, der kan 
begrunde, at det bliver forelagt et af Økonomi- og Er- 
hvervsministeriets virksomhedspaneler. 

6. Miljømæssige konsekvenser 

Forslaget har ingen miljømæssige konsekvenser. 

7. Forholdet til EU-retten 

Forslaget indeholder ikke EU-retlige aspekter. 

8. Sammenfattende skema 

Positive konsekvenser/ Negative konsekvenser/ 
mindre udgifter Merudgifter 

Økonomiske konsekvenser for Ingen Det vurderes, at etableringsudgif- 
staten terne og heraf afledte udgifter vil 

beløbe sig til et tocifret millionbe- 
løb over en 4-årig periode. 

Økonomiske konsekvenser for Ingen Ingen 
kommuner og amtskommuner 

Administrative konsekvenser for Der kan opnås en synergieffekt, Ingen 
staten, kommuner og amtskom- når beslægtede opgaver sammen- 
muner lægges i Sikkerhedsstyrelsen. 

Økonomiske konsekvenser for er- Ingen Ingen 
hvervslivet 

Administrative konsekvenser for Ingen Ingen 
erhvervslivet 

Miljømæssige konsekvenser Ingen Ingen 

Økonomiske konsekvenser for Ingen Ingen 
borgerne 1 I > ' 

Forholdet til EU-retten Ingen EU-retlige aspekter 


